ПРОЕКТ
ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
РЕШЕНИЕ
от ___________________

       № ______

О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 26.02.2009
№ 557 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования города Радужный»
В целях приведения в соответствие с частью 12 статьи 34 Федерального закона Российской Федерации от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Дума города решила:
1. Внести в решение Думы города от 26.02.2009 № 557 «О правилах землепользования и застройки муниципального образования города Радужный» изменение, изложив приложение 3 в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение Думы города Радужный в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы города

Глава города Радужный

______________Г.П. Борщёв

___________Н.А. Гулина